

Data e hora da consulta: 21/09/2023 16:18

Usuário: ***.825.097-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70015	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPIRITO SANTO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
03.910.634/0001-70	AVENIDA JOAO BATISTA PARRA, 575 PRAIA DO SUA.	29052-123
Município	UF	Telefone
VITORIA	ES	(27) 2121-8500

Ano	Tipo	Número
2023	NE	384

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167723	1000000000	339039	-	ADM APOIO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
21/09/2023	Ordinário	0004305-52.2023	-	3.279,50

Favorecido

Código	Nome	CEP
15.375.887/0001-70	ESPIRITO SANTO AMBIENTAL LTDA	29919-250
Endereço		
PAULO PEREIRA GOMES SN KM 04 PONTAL DO IPIRANGA		
Município	UF	Telefone
LINHARES	ES	27 32640071

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
11	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 8.666 / 1993	24	-	II	-	

Descrição

Contratação de empresa especializada para coleta, transporte e disposição final de 937 (novecentos e trinta e sete) lâmpadas fluorescentes/LED (resíduos Classe I, de acordo com a NBR 10004:2004), conforme demais especificações, condições, obrigações, garantias e possíveis penalidades contidas no Termo de Referência 19/2023 (1017062) e nos termos da proposta, constantes do processo 0004305-52.2023.6.08.8000.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

Prazo de execução: máximo de 30 dias contados a partir do recebimento desta nota de empenho

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
003	21/09/2023 15:58:33	Alteração

Data e hora da consulta: 21/09/2023 16:18

Usuário: ***.825.097-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	3.279,50

Subelemento 51 - SERVICOS DE ANALISES E PESQUISAS CIENTIFICAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Coleta, transporte e disposição final de lâmpada modelo compacta base E-27.	878,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/09/2023	Inclusão	251,00000	3,5000	878,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Coleta, transporte e disposição final de lâmpada modelo TB 60 cm.	539,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/09/2023	Inclusão	154,00000	3,5000	539,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Coleta, transporte e disposição final de lâmpada modelo TB 120 cm.	1.715,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/09/2023	Inclusão	490,00000	3,5000	1.715,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Coleta, transporte e disposição final de lâmpada modelo luminária 22 x 22 cm.	147,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/09/2023	Inclusão	42,00000	3,5000	147,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO

***.280.887-**

21/09/2023 15:58:33

Gestor Financeiro

MARCOS VENTUROT FERREIRA

***.278.327-**

21/09/2023 14:55:38

Responsável pela Nota de Empenho

CLAUDIO GOMES CAPETINI

***.719.177-**

21/09/2023 14:38:00